RTAP32S06W25NS Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
C&K RTAP32S06W25NS C&K მომწოდებელი C&K დისტრიბუტორი
C&K
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი RTAP32S06W25NS
მწარმოებელი C&K
აღწერა SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 12197 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - DC 60V
ძაბვის რეიტინგი - AC 60V
შეწყვეტის სტილი PC Pin
სერია RTA
პანელი CUTOUT ზომები -
�ხვა სახელები *RTAP32S06W25NS
CKN9889
ოპერაციული ძალები 5.099gfm
პოზიციების რაოდენობა 6
პუნქტების პოლონელები თითო DECK 2
პუნქტების DECKS 1
სამონტაჟო ტიპი Through Hole
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინდექსი შეწყვეტს Fixed
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა Rotary Switch 6 Position DP6T 150mA (AC/DC) 60VAC Through Hole
სიღრმე უკან პანელი 12.60mm
მიმდინარე რეიტინგი 150mA (AC/DC)
კონტაქტი TIMING Non-Shorting (BBM)
საკონტაქტო მასალა Brass
საკონტაქტო დასრულება Silver
CIRCUIT თითო DECK DP6T
კუთხის განშლის 30°
აქტორის ტიპი Round (6mm Dia), Slotted
აქტიურობის სიგრძე 25.00mm
RTAP32S06W25NS
ნაწილი ნომერი: RTAP32S06W25NS
მწარმოებელი / ბრენდი: C&K
�როდუქტის აღწერა SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 12197 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTAP32S06W25NS.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები RTAP32S06W25NS
RTAP32S06W25NS.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
RTAP32S06WFLSS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
�აწყობში:  19547 pcs
RFQ
RTAP32S03M25NS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 60V
�აწყობში:  17041 pcs
RFQ
RTAP32S06M25NS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
�აწყობში:  12474 pcs
RFQ
RTAP34S02M25NS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 60V
�აწყობში:  11588 pcs
RFQ
RTAP36205B05SD25S
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 60V
�აწყობში:  3568 pcs
RFQ
RTAP33S03M25NS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 60V
�აწყობში:  17605 pcs
RFQ
RTAP32S05M25NS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 60V
�აწყობში:  18004 pcs
RFQ
RTAP32S06W25FS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
�აწყობში:  18771 pcs
RFQ
RTAP32S06WFLSP
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
�აწყობში:  16157 pcs
RFQ
RTAP32S06M50NS
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
�აწყობში:  18926 pcs
RFQ
RTAP32S06W25NP
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
�აწყობში:  16644 pcs
RFQ
RTAP36110B10SD25S
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH ROTARY 10POS 150MA 60V
�აწყობში:  4304 pcs
RFQ